26| Eitelux lighting technology Eitelux lighting technology |27
1-10V/ DALI/ PWM
Antideslumbramiento
Regulación:
Cristal:
Características
Opcionales
Features

HI
TIN
G
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA REAL
EFFICACY
FLUJO LUMÍNICO
LUMINOUS FLOW
PESO
WEIGHT
EIT-MOD75 10126004 75W 150 lm/W 11.250 lm 3.2 Kg
EIT-MOD150 10126005 150W 150 lm/W 22.500 lm 4.8 Kg
EIT-MOD230 10126006 230W 150 lm/W 34.500 lm 6.7 Kg
EIT-MOD300 10126007 300W 150 lm/W 45.000 lm 8.7 Kg
EIT-MOD450 10126001 450W 150 lm/W 67.500 lm 13.4 Kg
EIT-MOD600 10126002 600W 150 lm/W 90.000 lm 17.5 Kg
EIT-MOD900 10126003 900W 150 lm/W 135.000 lm 29.4 Kg
EIT-MOD1200 10126008 1200W 150 lm/W 180.000 lm 38.3 Kg